93FM290G09- 39               2        CAPRI-G09 BOTÍN FLOR HQ GRIS ALUMINIO             18.819,56 35.757,16-5,00

Subtotal 160.907,22
Bonif 16% 16,00% 25.745,16

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

28.384,03 163.546,09135.162,06

Total 163.546,09
Son Pesos  Ciento sesenta y tres mil quinientos cuarenta y seis con 09/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7247767561063204/12/22Fecha Vto: